MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE ADITIVO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 05/2017

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de Serviços de Assessoria de Imprensa em matérias
institucionais do Poder Executivo, incluindo definição de espaço a ser utilizado, valor a ser pago
e controle das publicações de Atos Oficiais, auxilio na elaboração da grade de eventos anual de
acordo com as tradições do município e auxilio na organização das atividades de lazer e
entretenimento, trabalho de ajustamento no setor de comunicação, melhoramento de
desempenho e criação de inserção de reportagens e atualizações do portal da Prefeitura
Municipal de Marapoama.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: G. NORBERTO DELPINO PUBLICIDADE
OBJETO DO ADITIVO: Alteração do valor constante na Cláusula Segunda e a prorrogação
da vigência contratual, conforme Cláusula Quarta todas do referido Contrato.
VALOR TOTAL: R$ 56.342,64
FIM DA VIGÊNCIA: 19/03/2019
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2018